COMMUNION Psalms 83: 3

Cor meum et caro mea exsultavérunt
in Deum vivum. Alleluja.

POSTCOMMUNION

Cælestibus, Dómine, pasti delíciis:
quæsumus; ut beáti Philippi
Confessóris tui méritis et imitatióne,
semper eadem, per quæ veráciter
vívimus, appetámus. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sǽcula sǽculórum.

(Commemoration of St. Eleutherius)

Refectiōne sancta enutrítam gubérrna,
quæsumus Dómine, tuam placátus
Ecclésiam: ut poténti moderatióne
dirécta, et increménta libertatis
accípiat et in religiónis integritaté
persístat. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum, Fílium tuum, qui
tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus
Sancti, Deus, per ómnia sǽcula
sǽculórum.

My heart and my flesh have rejoiced in
the living God. Alleluia.

Regaled with heavenly delights, O
Lord, we pray Thee, that, by the merits
of blessed Philip, Thy confessor, and
after his example, we may ever seek
those things by which we truly live.
Through our Lord Jesus Christ, Thy
Son, Who lives and reigns with Thee
in the unity of the Holy Spirit, God,
forever and ever.

O Lord, we beseech Thee, graciously
govern Thy Church, which Thou hast
fed with a holy meal; so that, directed
by a mighty wisdom, she may
progress in liberty, and persist in the
integrity of faith. Through our Lord
Jesus Christ, Thy Son, Who lives and
reigns with Thee in the unity of the
Holy Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: MAY 26, ST. PHILIP NERI, CONFESSOR

MASS Cáritas Dei (white)

INTROIT Romans 5: 5

Cáritas Dei diffusa est in córdibus
nostris per inhabitantem Spíritum ejus
in nobis. Alleluja, alleluja. (Ps. 102: 1)
Benedic, áнима mea, Dómino: et
ómnia, quæ intra me sunt, nómini
sancto ejus. Glória Patri et Fílio et
Spirítui Sancto, sicut erat in princípio,
et nunc, et semper, et in sǽcula
sǽculórum. Amen. Cáritas Dei diffusa
est in córdibus nostris per
inhabitantem Spíritum ejus in nobis.
Alleluja, alleluja.

COLLECT

Deus, qui beátum Philippum
Confessórem tuum Sanctórum tuórum
glória sublimásti: concéde propítius;
ut, cuius sollemnitáte lætamur, ejus
virtútum proficiámus exémplo. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat
in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sǽcula sǽculórum.

(Commemoration of St. Eleutherius)

Gregem tuum, Pastor aëternæ
placátus inténde: et per beátum
Eleuthérium Martyrem atque
Summum Pontíficem tuum, perpétua
protectiōne custódi; quem totíus
Ecclésiæ præstítisti esse pastórem.
Per Dóminum nostrum Jesum
Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit
et regnat in unitáte Spíritus Sancti,
Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.